
Uchwała nr 1076/61/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Zakaźnego w Warszawie do reprezentowania Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801 i 1309) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się pełnomocnictwa Agnieszce Kujawskiej - Misiąg – Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie, 
do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w zakresie prowadzenia negocjacji, 
zawierania porozumień, uzgodnień, umów oraz składania i przyjmowania innych oświadczeń 
koniecznych do zrealizowania prac naprawczych w budynku kuchni wraz z przyległą oficyną, 
położonego na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 5, obręb 6-04-02  
przy ul. Wolskiej 37 w Warszawie, stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego, 
pozostającego w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie. 
 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 
Zakaźnego w Warszawie przez Agnieszkę Kujawską - Misiąg. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być odwołane w każdym czasie. 
3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, nie upoważnia do zaciągania zobowiązań 

finansowych. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie do reprezentowania Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


